АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 ноября  2015 года                   пгт. Раздольное                                         № 250

Об определении уполномоченного органа,  ответственного

за обобщение, систематизацию и предоставление информации

в систему мониторинга использования жилищного фонда

и обеспечения его сохранности на территории Раздольненского района

Во исполнение письма Министерства жилищно-коммунального

хозяйства  Республики Крым от 29.10.2015 года № 6239/10, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Закон Республики Крым от

21.08.2014 года  № 54-ЗРК, "Об основах местного самоуправления в

Республике Крым", приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 16.04.2015 года № 285/пр

«Об утверждении перечня показателей мониторинга использования жилищного

фонда и обеспечения его сохранности, а также порядка и формы

предоставления информации»,

1. Определить сектор жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,

связи, благоустройства и природопользования Администрации

Раздольненского района уполномоченным органом, ответственным за

осуществление обобщения, систематизации и предоставление информации в

систему мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его

сохранности на территории Раздольненского района.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Распоряжение опубликовать на официальном сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым.

4. Контроль по выполнению настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного

архитектора района Мироничева В.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                  Е.П. Акимов